



E C O M E N T O R

## **Kvorning Kommunikation ApS**

CVR-nr. 21 75 06 97

**Årsrapport for 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23/04 2015

---

Sidse Berrit Kvorning

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kvorning Kommunikation ApS  
c/o Kenny Drews Vej 99 4. tv.  
2450 København

CVR-nr.: 21 75 06 97  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 10. april 1999  
Hjemsted: København

### Direktion

Sidse Berrit Kvorning

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve rådgivnings- og konsulentvirksomhed, samt at drive kapitalpleje for selskabets midler gennem investeringsvirksomhed og hertil relateret virksomhed.

## **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 233.988, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 1.463.448.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>199.898</b>	<b>168.653</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-557.732</u>	<u>-30.442</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-357.834</b>	<b>138.211</b>
Finansielle indtægter	2	62.443	306.957
Finansielle omkostninger	3	<u>-10.721</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-306.112</b>	<b>445.168</b>
Skat af årets resultat	4	<u>72.124</u>	<u>-56.262</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-233.988</u></b>	<b><u>388.906</u></b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		49.900	49.200
Overført resultat		<u>-283.888</u>	<u>339.706</u>
		<b><u>-233.988</u></b>	<b><u>388.906</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.326	29.995
Andre tilgodehavender		20.657	0
Udskudt skatteaktiv		72.124	0
Selskabsskat		6.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>118.107</b></u>	<u><b>29.995</b></u>
Værdipapirer		1.082.878	1.397.116
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>1.082.878</b></u>	<u><b>1.397.116</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>386.749</b></u>	<u><b>423.658</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.587.734</b></u>	<u><b>1.850.769</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.587.734</b></u>	<u><b>1.850.769</b></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		1.163.548	1.447.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>49.900</u>	<u>49.200</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>1.463.448</u></b>	<b><u>1.746.636</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	681
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.600	70.837
Selskabsskat		0	2.914
Anden gæld		<u>21.686</u>	<u>29.701</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>124.286</u></b>	<b><u>104.133</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>124.286</u></b>	<b><u>104.133</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.587.734</u></b>	<b><u>1.850.769</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	501.200	0
Andre personaleomkostninger	<u>56.532</u>	<u>30.442</u>
	<b><u>557.732</u></b>	<b><u>30.442</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	62.443	36.666
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>270.291</u>
	<b><u>62.443</u></b>	<b><u>306.957</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.533	0
Kursreguleringer omkostninger	<u>9.188</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.721</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	12.850
Årets udskudte skat	<u>-72.124</u>	<u>43.412</u>
	<b><u>-72.124</u></b>	<b><u>56.262</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	250.000	1.447.436	49.200	1.746.636
Betalt ordinært udbytte	0	0	-49.200	-49.200
Årets resultat	0	-283.888	49.900	-233.988
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>1.163.548</u></b>	<b><u>49.900</u></b>	<b><u>1.463.448</u></b>

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
